•

Prof ufa de

PACMUS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2022.08.23.002-TP, que trata da

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA DE

ENSINO FUNDAMENTAL JOAQUIM NOGUEIRA LOPES NO BAIRRO LAGOA SECA NO

MUNICIPIO DE PACAJUS/CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do

Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: FCS

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, com o valor global de R$ 1.303.668,27( HUM MILHÃO

TREZENTOS E TRES MIL SEISCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E VINTE E SETE

CENTAVOS)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 10 DE NOVEMBRO DE 2022.

SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO,CULTURA

E ESPORTE

Refou,re

PACAJUS

OLIVEIRA
O, CULTURA E ESPORTE

Rua Tabelião José Gama Filho, 720 — Centro — Pacajus, CE
CNPJ: 30.754.556/34 — Fone (85) 2136-7697

sec.educacao@pacajus.ce.gov.br